En mérito de lo expuesto, el Juzgado Segundo Civil Municipal de Florencia,  

RESUELVE: 

PRIMERO: DECRÉTESE las siguientes pruebas: 

 POR LA PARTE DEMANDANTE 

DOCUMENTALES:  

 Contrato con base en el cual se realizó el negocio. 

 Comprobante de entrega del dinero por valor de QUINCE MILLONES DE 

PESOS M/CTE ($15.000.000) del día 15 de abril de 2021. 

 Comprobante de entrega del dinero por valor de SEIS MILLONES 

DOSCIENTOS MIL PESOS ($6.200.000) del día 19 de Julio de 2021. 

 Certificado de vacunación de los semovientes de fecha 10 de julio de 2021. 

 Notificación de no aprobación del crédito bancario. 

TESTIMONIALES:  

 Del señor HEBER CHACON CASTAÑEDA. Su comparecencia se encuentra a